Муниципальное учреждение
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕДЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Муниципальни учреждени
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ВЕДАНАН МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН

ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО ДИОЛГ1АЧУ СОЗЫВАЙ

РЕШЕНИЕ

10.02.2022 г.

'■г I

№ 26
с. Ведено

«Об утверждении плана социально-экономического
развития Веденского муниципального района»

В соответствии ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», п.7 статьи 8 Устава Веденского муниципального района, Совет
депутатов Веденского муниципального района решил:

1. Утвердить План социально-экономического развития Веденского
муниципального района на 2022-2024 годы.

2. Данное решение вступает в силу со дня принятия.

Глава района В.Х. Хамзатов